国土交通省独立行政法人評価委員会

水資源機構分科会（第１８回）議事要旨

１．日 時

平成１９年８月７日（火） １６：４０～１７：０５

２．場 所

三田共用会議所第四特別会議室

３．出席者（順不同、敬称略）

後千代委員、松尾稔委員、石川幹子臨時委員、井上和也臨時委員、
森野美徳臨時委員、山岸哲臨時委員

４．議 題

①平成１８年度事業年度財務諸表
②第５回水資源債券の発行
③役員退職手当に係る業績勘案率

５．議事概要
・上記①、②の議題については原案どおり了承された。
・③の議題については、分科会における審議を行った。